2025年度
第39回 ノバルティス研究奨励金候補者 推薦書
(39th Novartis Research Grant Recommendation Form)

2025年    月    日

公益財団法人ノバルティス科学振興財団
　　　代表理事　　高　田　邦　昭　　殿

推薦者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

機関名

役職

所在地　　〒

電話

E-mail

下記の通りノバルティス研究奨励金の候補者を推薦します。

　　　　研究奨励金候補者　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名